令和５年３月２７日

山形県空手道連盟審判員 各位

山形県空手道連盟審判員協議会

委 員 長  梁 瀬 伸 祐

(押 印 省 略)

令和５年度山形県空手道連盟審判員協議会総会のご案内

平素より山形県空手道連盟審判員協議会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、令和５年度山形県審判員協議会総会を下記のとおり開催いたしますので万障お繰り

合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご出席いただけない場合は別紙委任状に記名押印のうえ、４月６日まで下記担

当までご返送下さいますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時    令和５年４月９日（日） 12：45～13：30

               同日に開催される審判員講習会昼食後

 ２．場  所    山形県総合運動公園 大会議室

 ３．目的事項    第１号議案 ・令和４年度事業報告（案）

                    ・令和４年度会計報告（案）

                    ・監査報告

              第２号議案 ・令和５年度事業計画（案）

                    ・令和５年度会計予算（案）

              第３号議案 ・会費納入について

                    ・その他

    ４．委 任 状    ・提出期限 令和５年４月６日（木）

・提出先  担当者 審判委員会 阿部睦 宛

                    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  oura_karate@yahoo.co.jp

               ※押印のうえメール（PDF）にて提出

mailto:oura_karate@yahoo.co.jp